
     平成２７年４月２８日 

定時制課程育友会会員の皆様へ 

鳥取県立倉吉東高等学校 

                                 育友会会長  大津 理恵 

校   長 河田 雅志 

                                   

平成２７年度育友会総会の開催について（ご案内） 
 

 陽春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より育友会

ならびに学校運営に対しまして、格別のご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年度の育友会総会を下記のとおり開催したいと思います。 

つきましては、何かとご多忙の折とは存じますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

  

記 

 

※全日制と合同で行います。 会費 2,000 円（当日会場で徴収） 

 

 

※ 上履きをご持参下さい（下足を入れる袋をご持参ください）  

※ 駐車場のスペースに限りがありますので、可能な限り公共交通機関・乗り合わせでお越しください。  
※ 後日、事前にお配りします総会資料は、当日必ずご持参ください。当日は改めて配布しません。 
 

出欠のご回答を以下の票により、５月７日（木）までに担任にご提出ください。 

 
                                                         

該当する項目に○印をつけてください。 

総会 

 

懇親会（18：30～ セントパレス） 

出席  ・  欠席 出席（  名） ・ 欠席 

 

 保護者氏名                      

  

生徒氏名            （  年  組）  締切：5月 7 日 生徒 → 担任 →  連携発信部 

 

日 時 平成 27年 5 月 16日(土) 13時 30分（13 時 20分までにご集合ください） 

会 場 倉吉東高等学校 第 1 体育館 

日 程 13:30 育友会総会 

 14:15 学校経営方針（学校長・各分掌主任） 

 15:15 終了（定時制については、5 月 7 日から家庭訪問を実施していますので、学年保

護者会は実施しません。相談等がありましたら、福光教頭までお願いします） 

 18:30 懇親会(ホテルセントパレス倉吉)   

１ 

２ 

３ 

キリトリ線 

後日配布します総会資料を事前にご覧いただき、質問事

項・ご意見などございましたら学校までお寄せください。 

 



 
育友会総会における駐車場について（お願い） 

 

 

 

※ 育友会総会資料は事前に配布しております 

ので、当日は配布いたしません。必ずご持参 

 いただきますよう、お願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 入り口 

 

 

 
 

※ 学校周辺が大変混雑すると

思われますので、お早めに学校

にお越しください。１２：２０

頃から駐車場に入れるように準

備いたします。 

※ スペースには限りがありま

すので、なるべく「乗り合わせ」

でお願いします。 

③ラグビー場 

駐車場 

ご不明点は、下記担当者までお願いします。 

電話：(0858)22-2269 

FAX：(0858)22-5206 

担当：福光教頭 

ご質問記入欄 


